ГАУЗ СО «Краснотурьинская городская больница»
624440, Свердловская область, г.Краснотурьинск, ул. Чкалова, д.20,
телефон: 8 (343 84) 6-58-80

Приказ № 62 от 09.09.2019
[bookmark: _GoBack]Об отказе от проведения запроса котировок в электронной форме на  поставку газодымозащитных комплектов. (извещение на ЕИС № 31908260004)

На основании пунктов 5, 6 статьи 3.2 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

Приказываю:
1. Отказаться от проведения запроса котировок в электронной  форме на поставку газодымозащитных комплектов (извещения на ЕИС № 31908260004).
2. Паршиной Юлии Александровне  в день принятия настоящего приказа разместить в единой информационной системе (на официальном сайте) сообщение об отказе от проведения закупки у единственного поставщика.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач ГАУЗ СО «КГБ »                         				А.Н. Мальков